
Zarządzenie Nr 53.2017 

Burmistrza Halinowa 

z dnia 07 czerwca 2017 roku 

 
 

w sprawie: powołania Gminnej Komisji Konkursowej do przeprowadzenia gminnego konkursu 

ekologicznego pn. ,,LISTY DLA ZIEMI 2017’’ kierowanego do przedszkoli, szkół podstawowych i 

gimnazjów z terenu gminy Halinów. 

 

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016. 

poz. 446 z późn. zm.) w związku z gminnym konkursem pn. ,,LISTY DLA ZIEMI 2017”  

kierowanego do  przedszkoli, szkół podstawowych oraz gimnazjów z terenu gminy Halinów 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

 

Powołuję Gminną Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia eliminacji Gminnego 

Konkursu Ekologicznego „ Listy dla Ziemi 2017” w następującym składzie: 

1. Katarzyna Targońska - przewodnicząca Komisji, pracownik Urzędu Miejskiego w 

Halinowie 

2. Agata Kalita-Babis – nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Halinowie 

3. Jolanta Szmit – nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Cisiu 

4. Ewa Niedziałek – nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Okuniewie 

5. Wioletta Śledziewska – nauczyciel Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Brzezinach 

6. Ewa Ludwiniak- nauczyciel Gimnazjum w Halinowie 

7. Renata Gałecka–nauczyciel Szkoły Podstawowej w Chobocie. 

  

§ 2. 

 

1. Zadaniem Komisji jest ocena prac i wyłonienie finalistów szczebla Gminnego oraz 

przyznanie nagród  za I, II i III miejsce oraz nagród pocieszenia. 

2.  Zadania, o których mowa w ust. 1, Komisja będzie wykonywać w terminie od dnia 09 

czerwca 2017 roku do dnia 21 czerwca 2017 roku. 

3.   Z przebiegu prac Komisja sporządzi protokół. 

4. Protokół o którym mowa w ust. 3, Przewodniczący Komisji niezwłocznie przekaże 

Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

         Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 

 


